

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
<b>1</b>	<b>300</b>	<b>M3</b>			
<b>Produto: AREIA FINA PARA REBOCO</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DONA MARIA	R\$61,90	R\$18.570,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$62,00	R\$18.600,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DESCHAMPS	R\$74,00	R\$22.200,00	3	Não
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 300</b>	<b>Unidade: M3</b>			
<b>Produto: AREIA MEDIA</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$56,00	R\$16.800,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$56,30	R\$16.890,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BECHKAUSER	R\$67,75	R\$20.325,00	3	Não
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade: 150</b>	<b>Unidade: M3</b>			
<b>Produto: BRITA N. 1</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$51,00	R\$7.650,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$51,50	R\$7.725,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VALE DO SELKE	R\$79,00	R\$11.850,00	3	Não
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade: 150</b>	<b>Unidade: M3</b>			
<b>Produto: BRITA N. 2</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$56,00	R\$8.400,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$57,00	R\$8.550,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VALE DO SELKE	R\$78,00	R\$11.700,00	3	Não
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade: 500</b>	<b>Unidade: M</b>			
<b>Produto: CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CORDEIRO	R\$1,79	R\$895,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CORFIO	R\$1,80	R\$900,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CORDEIRO	R\$2,90	R\$1.450,00	3	Não
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade: 500</b>	<b>Unidade: M</b>			
<b>Produto: CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X25MM</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CORDEIRO	R\$8,29	R\$4.145,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CORFIO	R\$8,30	R\$4.150,00	2	Não
<b>Item: 7</b>	<b>Quantidade: 50</b>	<b>Unidade: UND</b>			
<b>Produto: CHAPA DE MADEIRITE TAMANHO 1,10X2,20 ESPESSURA 9MM</b>					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	WEISE	R\$27,00	R\$1.350,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COMPENSADOS NM	R\$27,50	R\$1.375,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NM	R\$34,45	R\$1.722,50	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	8	Quantidade:	400	Unidade:	M2
<b>Produto:</b> FORRO PVC 200MM COR BRANCA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REAL PVC	R\$12,50	R\$5.000,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REAL PVC	R\$12,69	R\$5.076,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASFORRO	R\$15,45	R\$6.180,00	3	Não
Item:	9	Quantidade:	120	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> LÂMINA FAC A 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA 330MM FURO 1" ESPESSURA 2MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLLINS	R\$16,90	R\$2.028,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLLINS	R\$17,00	R\$2.040,00	2	Não
Item:	10	Quantidade:	500	Unidade:	M2
<b>Produto:</b> PAVER DE CONCRETO 6 MM TAMANHO 10X6X20					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	CONCRERIO	R\$28,90	R\$14.450,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$30,00	R\$15.000,00	2	Não
Item:	11	Quantidade:	500	Unidade:	M2
<b>Produto:</b> PAVER DE CONCRETO 8MM TAMANHO 10X8X20					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$35,00	R\$17.500,00	1	Sim
Item:	12	Quantidade:	500	Unidade:	M2
<b>Produto:</b> PISO CERAMICO PEI IV 40X40					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CEJATEL	R\$7,90	R\$3.950,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARTEC	R\$8,40	R\$4.200,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORMIGRES	R\$12,70	R\$6.350,00	3	Não
Item:	13	Quantidade:	300	Unidade:	M3
<b>Produto:</b> PO COM PEDRISCO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$61,00	R\$18.300,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$62,00	R\$18.600,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OURO PRETO	R\$78,90	R\$23.670,00	3	Não
Item:	14	Quantidade:	300	Unidade:	M3
<b>Produto:</b> PO DE PEDRA CONTAMINADO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$62,00	R\$18.600,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLUMETERRA	R\$72,62	R\$21.786,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OURO PRETO	R\$74,00	R\$22.200,00	3	Não
Item:	15	Quantidade:	10	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> POSTE DE CONCRETO MONOFÁSICO PADRÃO CELESC C/8M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	R\$950,00	R\$9.500,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	15	Quantidade:	10	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> POSTE DE CONCRETO MONOFÁSICO PADRÃO CELESC C/8M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MICHELSON	R\$1.362,75	R\$13.627,50	2	Não
JOCIMAR FIGUEIREDO	POSTES VARGAS	R\$1.390,00	R\$13.900,00	3	Não
CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	CONCRERIO	R\$1.390,00	R\$13.900,00	4	Não
Item:	16	Quantidade:	10	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> POSTE DE CONCRETO TRIFÁSICO PADRÃO CELESC C/8M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	R\$1.300,00	R\$13.000,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MICHELSON	R\$1.747,57	R\$17.475,70	2	Não
CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	CONCRERIO	R\$1.800,00	R\$18.000,00	3	Não
JOCIMAR FIGUEIREDO	POSTES VARGAS	R\$1.800,00	R\$18.000,00	4	Não
Item:	17	Quantidade:	1.500	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TIJOLO MACICO MEDINDO 11,5 X 24 X 5,5 CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KREYSIG	R\$0,67	R\$1.005,00	1	Sim
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KREYSIG	R\$0,68	R\$1.020,00	2	Não
CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DOLORATA	R\$0,74	R\$1.110,00	3	Não
Item:	18	Quantidade:	3.600	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TIJOLO MACICO MEDINDO 9 X 24 X 5,5 CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KREYSIG	R\$0,63	R\$2.268,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KREYSIG	R\$0,64	R\$2.304,00	2	Não
Item:	19	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$178,00	R\$5.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$195,00	R\$5.850,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$196,00	R\$5.880,00	3	Não
Item:	20	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não
Item:	21	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$175,00	R\$5.250,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$195,00	R\$5.850,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$196,00	R\$5.880,00	3	Não



## Quadro Comparativo de Preço

Item:	22	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não
Item:	23	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$175,00	R\$5.250,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$200,00	R\$6.000,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$201,00	R\$6.030,00	3	Não
Item:	24	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não
Item:	25	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$175,00	R\$5.250,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$200,00	R\$6.000,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$201,00	R\$6.030,00	3	Não
Item:	26	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não
Item:	27	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$178,00	R\$5.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$200,00	R\$6.000,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$201,00	R\$6.030,00	3	Não
Item:	28	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b> TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim



**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	28	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não				
Item:	29	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$178,00	R\$5.340,00	1	Sim				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$200,00	R\$6.000,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$201,00	R\$6.030,00	3	Não				
Item:	30	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$50,00	R\$1.500,00	1	Sim				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$59,00	R\$1.770,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$60,00	R\$1.800,00	3	Não				
Item:	31	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NOVACOR	R\$210,00	R\$6.300,00	1	Sim				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$378,00	R\$11.340,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$379,00	R\$11.370,00	3	Não				
Item:	32	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NOVACOR	R\$61,00	R\$1.830,00	1	Sim				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$102,00	R\$3.060,00	2	Não				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$105,00	R\$3.150,00	3	Não				
Item:	33	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$254,00	R\$7.620,00	1	Sim				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$255,00	R\$7.650,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$256,00	R\$7.680,00	3	Não				
Item:	34	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$248,00	R\$7.440,00	1	Sim				
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$250,00	R\$7.500,00	2	Não				
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$251,00	R\$7.530,00	3	Não				

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	35	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$255,00	R\$7.650,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$260,00	R\$7.800,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$261,00	R\$7.830,00	3	Não
Item:	36	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$255,00	R\$7.650,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$260,00	R\$7.800,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$261,00	R\$7.830,00	3	Não
Item:	37	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$255,00	R\$7.650,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$260,00	R\$7.800,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$261,00	R\$7.830,00	3	Não
Item:	38	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$255,00	R\$7.650,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$260,00	R\$7.800,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$261,00	R\$7.830,00	3	Não
Item:	39	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$410,00	R\$12.300,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$425,00	R\$12.750,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$426,00	R\$12.780,00	3	Não
Item:	40	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$84,00	R\$2.520,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$85,00	R\$2.550,00	2	Não
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$115,00	R\$3.450,00	3	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$116,00	R\$3.480,00	4	Não
Item:	41	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$69,00	R\$2.070,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	41	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$70,00	R\$2.100,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$71,00	R\$2.130,00	3	Não
Item:	42	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$78,00	R\$2.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$79,00	R\$2.370,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$80,00	R\$2.400,00	3	Não
Item:	43	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$78,00	R\$2.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$79,00	R\$2.370,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$80,00	R\$2.400,00	3	Não
Item:	44	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$78,00	R\$2.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$79,00	R\$2.370,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$80,00	R\$2.400,00	3	Não
Item:	45	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$78,00	R\$2.340,00	1	Sim
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$79,00	R\$2.370,00	2	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$80,00	R\$2.400,00	3	Não
Item:	46	Quantidade:	30	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$109,00	R\$3.270,00	1	Sim
ELTON LUIZ MADEIRA ME	FUTURA	R\$110,00	R\$3.300,00	2	Não
NOVA ERA IND. DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	FUTURA	R\$125,00	R\$3.750,00	3	Não
NERA DISTRIBUIDORA DE PROD. AGROP. LTDA ME	FUTURA	R\$126,00	R\$3.780,00	4	Não
Item:	47	Quantidade:	100	Unidade:	M2
<b>Produto:</b>	LAJE PRÉ-FABRICADA SIMPLES PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	CONCRERIO	R\$20,60	R\$2.060,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	47	Quantidade:	100	Unidade:	M2						
<b>Produto:</b> LAJE PRÉ-FABRICADA SIMPLES PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA											
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	LAGES BUTZKE	Preço Unitário	R\$21,90	Preço Total	R\$2.190,00	Posição	2	Vencedor	Não
Item:	48	Quantidade:	100	Unidade:	M2						
<b>Produto:</b> LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA											
Fornecedor	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	Marca	CONCRERIO	Preço Unitário	R\$26,30	Preço Total	R\$2.630,00	Posição	1	Vencedor	Sim
Fornecedor	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Marca	LAGES BUTZKE	Preço Unitário	R\$33,00	Preço Total	R\$3.300,00	Posição	2	Vencedor	Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	AREIA FINA PARA REBOCO	D O N A MARIA	M3	300	R\$61,90	0	R\$18.570,00
2	AREIA MEDIA	BLUMETEI	M3	300	R\$56,00	0	R\$16.800,00
4	BRITA N. 2	BLUMETEI	M3	150	R\$56,00	0	R\$8.400,00
5	CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM	CORDEIRO	M	500	R\$1,79	0	R\$895,00
6	CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X25MM	CORDEIRO	M	500	R\$8,29	0	R\$4.145,00
7	CHAPA DE MADEIRITE TAMANHO 1,10X2,20 ESPESSURA 9MM	WEISE	UND	50	R\$27,00	0	R\$1.350,00
8	FORRO PVC 200MM COR BRANCA	R E A L PVC	M2	400	R\$12,50	0	R\$5.000,00
9	LÂMINA FACA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA 330MM FURO 1" ESPESSURA 2MM	COLLINS	UND	120	R\$16,90	0	R\$2.028,00
11	PAVER DE CONCRETO 8MM TAMANHO 10X8X20	PIANEZER	M2	500	R\$35,00	0	R\$17.500,00
12	PISO CERAMICO PEI IV 40X40	CEJATEL	M2	500	R\$7,90	0	R\$3.950,00
14	PO DE PEDRA CONTAMINADO	BLUMETEI	M3	300	R\$62,00	0	R\$18.600,00
15	POSTE DE CONCRETO MONOFÁSICO PADRÃO CELESC C/8M	ROMA	UND	10	R\$950,00	0	R\$9.500,00
16	POSTE DE CONCRETO TRIFÁSICO PADRÃO CELESC C/8M	ROMA	UND	10	R\$1.300,00	0	R\$13.000,00
17	TIJOLO MACICO MEDINDO 11,5 X 24 X 5,5 CM	KREYSIG	UND	1.500	R\$0,67	0	R\$1.005,00
31	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	NOVACOR	UND	30	R\$210,00	0	R\$6.300,00
32	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	NOVACOR	UND	30	R\$61,00	0	R\$1.830,00
40	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	30	R\$84,00	0	R\$2.520,00



**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 12

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 30023 Fornecedor: PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA							
46	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	30	R\$109,00	0	R\$3.270,00
<b>Total:</b>							R\$134.663,00
Código: 33030 Fornecedor: KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA							
3	BRITA N. 1	BLUMETE	M3	150	R\$51,00	0	R\$7.650,00
13	PO COM PEDRISCO	BLUMETE	M3	300	R\$61,00	0	R\$18.300,00
18	TIJOLO MACICO MEDINDO 9 X 24 X 5,5 CM	KREYSIG	UND	3.600	R\$0,63	0	R\$2.268,00
<b>Total:</b>							R\$28.218,00
Código: 70645 Fornecedor: CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME							
10	PAVER DE CONCRETO 6 MM TAMANHO 10X6X20	CONCRER	M2	500	R\$28,90	0	R\$14.450,00
47	LAJE PRÉ-FABRICADA SIMPLES PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA	CONCRER	M2	100	R\$20,60	0	R\$2.060,00
48	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA	CONCRER	M2	100	R\$26,30	0	R\$2.630,00
<b>Total:</b>							R\$19.140,00
Código: 186236 Fornecedor: ELTON LUIZ MADEIRA ME							
19	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$178,00	0	R\$5.340,00
20	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00
21	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$175,00	0	R\$5.250,00
22	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 12

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
23	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$175,00	0	R\$5.250,00
24	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00
25	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$175,00	0	R\$5.250,00
26	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00
27	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$178,00	0	R\$5.340,00
28	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00
29	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/18L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$178,00	0	R\$5.340,00
30	TINTA ACRILICA FOSCA LTA C/3,6L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$50,00	0	R\$1.500,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 12

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
33	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR AMARELA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$254,00	0	R\$7.620,00
34	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$248,00	0	R\$7.440,00
35	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$255,00	0	R\$7.650,00
36	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$255,00	0	R\$7.650,00
37	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$255,00	0	R\$7.650,00
38	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$255,00	0	R\$7.650,00
39	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/18L COR VERMELHA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$410,00	0	R\$12.300,00
41	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR BRANCA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$69,00	0	R\$2.070,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 12

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
42	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR K011 AZUL PADRÃO BANDEIRA BENEDITO NOVO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$78,00	0	R\$2.340,00
43	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$78,00	0	R\$2.340,00
44	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$78,00	0	R\$2.340,00
45	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO LTA C/3,6L COR VERDE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	FUTURA	UND	30	R\$78,00	0	R\$2.340,00
<b>Total:</b>							R\$110.160,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$292.181,00